Муниципальное учреждение «Наурский районный отдел образования»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«ФРУНЗЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

(МБОУ «Фрунзенская СОШ»)

Муниципальни учреждени «Невран кIоштан дешаран отдел»

Муниципальни бюджетни йукъарадешаран учреждени

«ФРУНЗЕНСКИ ЙУККЪЕРА ЙУКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА»

(МБЙУУ «Фрунзенски ЙУЙУШ»)

ПРИКАЗ

6 июня 2025 г. № 156-А

с. Фрунзенское

О зачислении детей на дополнительную общеразвивающую программу в

летний каникулярный период 2025 года

В целях организации различных форм занятости в летний каникулярный

период детей и подростков и в рамках реализации мероприятий Концепции

развития дополнительного образования детей до 2030 года, утвержденной

распоряжением Правительства Российской Федерации от 31 марта 2022 года

№ 687-р, на территории Чеченской Республики и на основании приказов

Министерства образования и науки Чеченской Республики от 13.05.2024г. №

415-п и МУ «Наурский РОО» от 15.05.2025г. № 89-А «О реализации

дополнительных общеразвивающих программ в летний каникулярный

период 2025 года» и на основании заявлений родителей, п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить на дополнительную общеразвивающую программу в летний

каникулярный период 2025г. по группам:

- 1 группа:

Алиева Марьям Усмановна

Алиева София Зурабовна

Ахмадов Ахмед Умарович

Ахмадова Линда Усмановна

Ахмадова Марьям Джабраиловна

Бацаров Ахмед Расулович

Гогуева Саяна Хасановна

Даудова Эльза Хасановна

Дендиева Мадина Казбековна

Дендиева Рабия Тимуровна

Мавлудова Рузана Усмановна

Умалатова Жансу Зауровна

Умалатова Ясмина Хаважиевна

Хазирайлова Седа Шарудиновна

Хазирайлова Сафият Шарудиновна

Умалатова Халимат Хизировна

Хазирайлов Абдулла Шарудинович

- 2 группа:

Аюбов Абдулах Асланович

Абубакарова Самира Исаевна

Бакаева Камила Вахаевна

Дашаев Абу Алимбекович

Домбаева Аминат Арбиевна

Закаева Халимат Сумратовна

Идрисова Хава Алхазуровна

Идрисова Рамнат Алхазуровна

Исраилова Хеда Сайхановна

Исраилова Хава Зелимхановна

Курбанова Ясмина Ахмедовна

Магомадов Билал Адланович

Махалаева Раяна Исламбековна

Махалаева Радима Исламбековна

Махалаева Алия Исламбековна

Орсункаев Ахмад Умархажиевич

Усманова Хапта Хасановна

Хамидова Камила Ихтеандровна

- 3 группа:

Абухасанова Амина Алмановна

Абухасанова Марьям Зелимхановна

Алиев Ислам Зухрабович

Алиева Ясмина Урусхановна

Ахмадов МинкаилДжабраилович

Бикиев Сулейман Романович

Билалов Асхаб Алиевич

Жантаева Самира Беслановна

Зулпухаров Нур-Магомед Русланович

Исаева Марьям Абрахамовна

Исраилова Мадина Рустамовна

Межидова Селима Алиевна

Пинчуев Мохьаммад Аптиевич

Мирзаева Милайда Руслановна

Сукуева Петимат Рустамовна

2.  Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по

ВР Алиева М.Х.

Директор                                                                                            И.Л-А.Закаев

		2025-06-26T18:54:06+0300
	Закаев Ибрагим Лом-Алиевич